Nyiregyhazi Egyetemért Alapitvany
4400 Nyiregyhaza, Sé6stéi uit 31/B.

1. A szerv vezetGjének, vezetGinek, valamint testiileti szerv esetén a testiileti tagok neve, beosztas
megnevezése, hivatali elérhetdsége (telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim), testileti szerv
esetén a testilet [étszama, Osszetétele, tagjainak neve, beosztasa, elérhetfsége

Nyiregyhazi Egyetemért Alapitvany Kuratériuma
Kuratdrium létszama: 5 f6, 6sszetétele: 1 f6 elnodk és 4 f6 tag,

Kuratorium elnoke:
Dr. Mészaros Jézsef Tel.: 0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: meszaros.jozsef@nye.hu

Kuratdrium tagjai:

Barany LaszI6 Tel.: 0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: barany.laszlo@nye.hu

Dr. Kovacs Barnabas Tel.:0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: kovacs.barnabas@nye.hu;
Dr. Kovacs Ferenc Tel.:0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: kovacs.ferenc@nye.hu;
Schanda Tamas Janos Tel.:0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: schanda.tamas@nye.hu;

FeliigyelGbizottsag
Felligyel6bizottsag létszama: 3 f6, Osszetétele: 1 f6 elndk és 2 6 tag,

FeliigyelGbizottsag elndke:
Dr. Kovacs Levente Tel.:0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim:
kovacs.levente@bankszovetseg.hu;

FelligyelGbizottsag tagjai:
Czibere Karoly Tel.:0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: czibere.karoly@diakonia.hu;
Bede Jozsef Tel.:0642/599-400 /2963, elektronikus levélcim: bede.jozsef58@gmail.com;

Allandé kényvvizsgalo:

Cégnév: PV AUDIT Kényvvizsgald Kft., székhelye: 4400 Nyiregyhaza, Vay Adam koérut 4-6. 11l. em. 306.
ajto,

Kijelolt konyvvizsgald: Varga Janos, Tel.: 0630/9259249, E-mail: plastertrade@gmail.com;

Vagyonellenér:
Marssoé Jozsef, székhely és postacim: 4461 Nyirtelek, Kélcsey utca 1., Tel.: 0670/3360801, E-mail:
marssoauditor@gmail.com



